
２０１９年３月２８日 

 

 

 

名古屋ルーセントタワー管理事務所 

 

 

 

 

名古屋ルーセントタワー 

公式ホームページリニューアルのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は名古屋ルーセントタワーの運営・管理に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さてこの度、当ビルの公式ホームページを下記のとおりリニューアル更新いたしましたのでご案内

いたします。是非一度ご覧いただければと存じますので、よろしくお願い申しあげます。 

                                          

敬具 

 

記 

 

１．更 新 日  ２０１９年３月２８日（木） 

 

２．Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.lucent-tower.jp/ 

 

３．変 更 点  主な内容 

           ・サイト構成、使用写真の変更 

           ・ビル申請書のダウンロード機能追加 

           ・スマートフォンによる閲覧対応化 

以上 


	WEBサイトリニューアルのお知らせ
	メモ スタイル

